
 
Z-45/2017. (X.24.) VÜB bizottsági határozat  
a „Szolnok Megyei Jogú Város területén belterületi közlekedési infrastruktúra fejlesztése 
keretmegállapodás keretében” tárgyú közbeszerzési eljárásban közbenső döntés 
meghozataláról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
A Bizottság megállapítja, hogy a „Szolnok Megyei Jogú Város területén belterületi közlekedési 
infrastruktúra fejlesztése keretmegállapodás keretében” tárgyú közbeszerzési eljárásban a Kbt. 
69.§ alapján az alábbi ajánlattevők ajánlatai megfelelőek azzal, hogy ajánlatkérő az alábbi 
ajánlattevőket kéri fel a kizáró okok fenn nem állásának igazolására és az alkalmassági 
feltételeknek való megfelelés igazolására: 
 
 AQUA-GENERAL Kft. (4200 Hajdúszoboszló, Keleti u. 34.) 

 Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

 Duna Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke u. 150.) 

 SWIETELSKY Magyarország Kft. (1072 Budapest, Rákóczi út 42.) 

 
Értesülnek:    Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr.Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 
 

Molnár Iván sk. 
  

Szanyi István sk. 
a bizottság elnöke  a bizottság tagja 

 


